
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. 
poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 228,00 zł do kwoty 71 921 039,11 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 228,00 zł do kwoty 60 005 075,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 228,00 zł do kwoty 75 139 060,26 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 228,00 zł do kwoty 54 638 471,25 zł 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9007



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 138 535,15 14 228,00 1 152 763,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 847,00 14 228,00 150 075,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 847,00 14 228,00 150 075,00 

Razem 59 990 847,37 14 228,00 60 005 075,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9007



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnien
ie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
poręc
zeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

6
0
0   Transport i 

łączność 4 556 414,36 0,00 4 556 414,36 1 929 231,26 1 929 231,26 1 820,00 1 927 411,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 183,10 2 627 183,10 120 000,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
4 

 Drogi publiczne 
powiatowe 362 776,64 3 000,00 365 776,64 13 593,54 13 593,54 0,00 13 593,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 183,10 352 183,10 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

10 593,54 3 000,00 13 593,54 13 593,54 13 593,54 0,00 13 593,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
6
0
0
1
6 

 Drogi publiczne 
gminne 2 860 667,72 -3 000,00 2 857 667,72 752 667,72 752 667,72 0,00 752 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

755 667,72 -3 000,00 752 667,72 752 667,72 752 667,72 0,00 752 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 220 000,00 -65 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
8
1
8 

 Rezerwy ogólne 
i celowe 220 000,00 -65 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

220 000,00 -65 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0   Oświata i 

wychowanie 27 590 735,60 65 000,00 27 655 735,60 23 543 235,60 20 826 833,36 16 101 801,40 4 725 031,96 1 842 500,00 788 902,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9007



1 

 
8
0
1
0
1 

 Szkoły 
podstawowe 18 313 659,78 29 200,00 18 342 859,78 14 230 359,78 13 580 486,54 11 663 200,00 1 917 286,54 0,00 564 873,24 85 000,00 0,00 0,00 4 112 500,00 4 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

1 852 286,54 65 000,00 1 917 286,54 1 917 286,54 1 917 286,54 0,00 1 917 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 11 695 000,00 -31 800,00 11 663 200,00 11 663 200,00 11 663 200,00 11 663 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 568 873,24 -4 000,00 564 873,24 564 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 564 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
3 

 
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 109 893,75 500,00 1 110 393,75 1 110 393,75 1 066 053,75 807 240,00 258 813,75 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 43 840,00 500,00 44 340,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
0
7 

 Świetlice 
szkolne 965 969,00 -4 800,00 961 169,00 961 169,00 915 230,00 866 230,00 49 000,00 0,00 45 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 871 030,00 -4 800,00 866 230,00 866 230,00 866 230,00 866 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
0
1
5
0 

 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

2 007 330,00 40 100,00 2 047 430,00 2 047 430,00 1 943 620,00 1 824 620,00 119 000,00 0,00 103 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 1 788 020,00 36 600,00 1 824 620,00 1 824 620,00 1 824 620,00 1 824 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 100 310,00 3 500,00 103 810,00 103 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc 

społeczna 3 489 228,15 14 228,00 3 503 456,15 3 503 456,15 2 537 459,15 1 375 934,00 1 161 525,15 0,00 965 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9007



 

 
8
5
2
3
0 

 
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 226 290,00 14 228,00 240 518,00 240 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 226 290,00 14 228,00 240 518,00 240 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 75 124 832,26 14 228,00 75 139 060,26 54 638 471,25 44 475 390,01 25 598 748,02 18 876 641,99 2 844 994,00 5 333 087,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 20 500 589,01 20 500 589,01 5 817 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9007


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-09-12T11:33:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




